Tomo sushi

Suppen

1. Miso Suppe « klassische japanische Suppe 4,00 €
aus gelber Bohnenpaste, mit
Seetang und Tofu

Kalte Vorspeisen

10. Hiyayakko Kalter Tofu mit ingwer und 5,00 €
lauchzwibel,Fisch-Flocken
11. Takuann eingelegter Rettich 6,00 €
12. Wakame Salat « Seetang-Salat 7,00 €
13. Horen So Gomaae blanchierter Spinat mit 6,00 €
e Sesamdressing

16. Kim Chi «» Chinakohl-Salat (scharf) 7,00 € \

17. Maguro Tataki arp  Geflammter Thunfisch mit 15,00 €
zwibel ponzu Sause

Warme Vorspeisen

22. TorinoKaraage~< frittiertes Hihnerfleisch 14,00 €
24. Gyoza ~ Teigtaschen mit GemUse- 6,00 €
fullung, 5 Stick
25. Harumaki < 6 kleine Frihlingsrollen 5,00 €
26. Chicken Gyoza Teigtaschen mit Gemduse- 7,00 €
AF und Huhnerfleischfillung 5St
27. Buta Gyoza~ Teigtaschen mit Gemiise- 7,00 €

Schweinefleischfullung 5St

28. Okonomi Yaki « Pfannkuchen-mit Spitzkohl 18,00 €
und lauchzwiebel, Garnelen,
Fisch-Flocken

29. Edamame - frische japanische Bohnen 6,00 €

31. Agedashi Tofu~ frittierter Tofu und 11,00 €
lauchzwiebel, Fisch-Flocken

33. Tako Yaki » 58t Teigballchen mit 10,00 €
Octopus und lauchzwiebel,
Fisch-Flocken

34. Ebi Fry ~« panierte Garnelen, 6 Stiick 14,00 €

35. Ebi Gyoza Teigtaschen mit Gemdise- 9,00 €
und Garnelenfullung 5St

37. Tamago Yaki Eieromelette mit Wasabi- 15,00 €

Mayonaise-Sauce
lauchzwiebel, Fisch-Flocken
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Gegrillte Vorspeisen
Spiefichen
36. Yakitori - 3St Hiihnerfleisch s 700€ |

41. Ebi 2St Garnelen 12,00 €

Tempura
Frittierte Vorspeisen
46. Ika Tempura » mit Tintenfisch 27,00 €

48. Ebi Tempura = mit Garnelen 25,00 €

Donburi

49. Ebi Tem don »* Garnelen Tempura auf Reis 23,00 €

51. Shake don ™ Lachs- Sashimi und 25,00 €
Fliegenfisch- Kaviar auf Reis
170. Tori Katsu don = paniertes Huhnerbrust mit 20,00 €
Eier und Zwiebel auf Reis
172. Tori Teridon = Huhnerfleisch mit Gemuse 20,00 €
Teriyaki-Sauce.auf Reis

173. Una don gegrillter Aal auf Reis 30,00 €
Men
Nudelgerichte
145. Kitsune " . 13,00 €
Udon = frittierter Tofu in Nudelsuppe
140. Tsukimi Seetang und Eier in 14,00 €

Udon #cr Nudelsuppe

146. Tempura  Garnele Tempura in 22,00 €
Udon e Nudelsuppe
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83. Shake Don Set xms
Lachs auf Reis
Nudelsuppe mit Tofu
Spinat Salat

29,00 €

84. Kara Age Set v
Frittiertes Hiithnerfleisch
Nudelsuppe mit Tofu
3 Stck. Sushi
Seetang Salat

32,00 €

85. Menu Matsu Miso suppe «*
Fiir 2 Personen Edamame (japanische Bohnen), *

Chicken Gyoza (Teigtaschen,
Gemiuse-,Huhnerfleischfillung )

AF

Yaki Tori “m(Hahnchenspielde) €
Ebi Tempura ( frittiertes Krabben),
Sushi,Sashimi und Maki set =

86. Roy,s Bento
Lachs nigiri
California Lachs mit cavia
Lachs Sashimi
Seetang-Salat
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<< 55. Tomo Set 1
3 Lachs Maki
3 Giirke Maki
3 California Sp Maki
3 Nigiri Sushi
15 €

56. Tomo Set 2 >>
3 Lachs Maki
3 Thunfisch Maki
6 Nigiri Sushi
3 Lachs Sashimi
3 Thunfisch Sashimi

36 €

<< 57.Tomo Set 3
3 Lachs Maki
3 Thunfisch Maki
3 California Maki
2 Nigiri Sushi
3 Lachs Sashimi
3 Thunfisch Sashimi 25 €

58.Tomo Set 4 >>
3 Lachs Maki
3 Thunfisch Maki
3 California Maki
6 Nigiri Sushi
23 €

<< 59.Tomo Set 5
3 Lachs Maki
3 Giirke Maki
3 California Sp Maki
5 Nigiri Sushi
21 €
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66.Tomo Set 7
(3 —4 Person)
6 Lachs Maki, 6 Thunfisch Maki
6 Giirke Maki, 6 Rettich Maki
6 California Sp Maki
18 Nigiri Sushi
1 Spinat oder Seetang Salat

65.Tomo Set 8

(2 Person)

6 Lachs Maki, 6 Thunfisch Maki

6 Giirke Maki, 6 California Sp Maki
10 Nigiri Sushi
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<< 68.Tomo Set 9
3 Lachs Maki
3 Thunfisch Maki
6 California Maki
6 Abocado Maki

15 €

69.Tomo Set 10 >>
6 California Lachs Maki
7 Nigiri Sushi
mit Misosuppe

26 €

<< 64.Tomo Set 11
6 California Lachs Sp Maki
5 Lachs Nigiri Sushi
6 Lachs Sashimi

32 €

71.Tomo Set 12 >>
6 Lachs Maki
6 Thunfisch Maki
4 Nigiri Sushi
22 €

<<72.Tomo Set 13
6 California Lachs Sp Maki
6 California Lachs Maki
3 Lachs Nigiri Sushi

22 €

73.Tomo Set 14 >>

6 Ebi Tem Maki

6 Yakitori Maki

6 gekochte Thunfisch
Maki

23 €
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Tomo Sushi Spezial

54.

60.
61.
62.
63.

80. Gemischte teller

fiir 1 Person =«

81. Gemischte teller

fiir 2 Personen <
82. Bento Box =«

Sushi- Set

handgeformte Sushi
roher Fisch auf Reis

Chirashi ¢ roher Fisch auf Reis mit Miso 32,00 €
Suppe

Sushi Mori 10 gemischte Nigiri- Sushi 30,00 €

Shake- Sushi 8 Lachs- Sushi 22,00 €

Maguro-Sushi 8 Thunfisch- Sushi 30,00 €

Shake-Maguro- 4 Lachs- und 4 Thunfisch- 26,00 €

Sushi Sushi

Sushi , Sashimi , Maki , mit
Spinatsalat und Misosuppe

Sushi, Sashimi , Maki , mit
Spinatsalat und Misosuppe
Sushi , Sashimi , Maki ,
Panierte Ganiela und
Misosuppe

Sashimi
geschnittener, frischer roher Fisch mit Salatgarnitur.

75. Sashimi gemischtes Sashimi 46,00 €
Shake Maguro Lachs Thunfisch
76. Sashimi g Sashimi 38,00 €

77. Sake- Sashimi nur Lachs Sashimi 32,00 €
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90.
91.
92.
93.
9.
9s.
96.
97.
98.
99.
100.
102.
103.
104.

10S.
106.
89.

Nigiri Sushi a la carte

Sake
Maguro
Hamachi
Saba
Tako

Ika
Masago
Ikura
Unagi -
Ebi ®

Negi maguro
Hokigai
Tamago ¢
Avocado
Ama- Ebi *

Inari Sushi r
Hotate

1 Stiick

Lachs

Thunfisch

Gelbschwanz

Makrele 4 stick
Octopus

Tintenfisch
Fliegenfisch- Kaviar
Lachs- Kaviar

Aal

Garnele

Thunfisch mit Lauchzwiebel
Arktische Trogmuscheln
Eier- Omelette

Avocado

SiuRgarnele

frittierte Tofutasche
Jakobsmuschel

3,00 €
4,00 €
4,00 €
12,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
6,00 €
5,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €

3,00 €
4,00 €
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Hoso Maki und Te Maki
diinne Rollen
je 6 Stiick
107. California«+  Avocado und Surimi 6,00 €
108. California Avocado, Surimi und 7,00 €
Special v Fliegenfischkaviar *
109. California Avocado und Lachs * 8,00 €
Lachs v«
110. Kappa Gurke * 4,00 €
111. Shake Lachs 6,00 €
112. Tekka Thunfisch 7,00 €
113. Oshinko eingelegter Rettich 4,00 €
114. Ebi-® Garnele * 6,00 €
115. Shitake - japanischer Pilz 5,00 €
116. Avocado Avocado 5,00 €
117. Ebi Tenmaki frittierte Garnele mit japanischer 8,00 €
B Mayonnaise
118. Futo Maki <=  verschiedene Gemuise und Eiund 12,00 €
Surimi 8 Stuck
119. Tamago Maki* Eier und Gurke * 5,00 €
121. Unakyu * gegrillter Aal und Gurke 8 Stiick 14,00 €
122. Tuna mayo:» gekochter Thunfisch und Gurke 9,00 €
mit Mayonnaise 8St
123. California , . 9,00 €
Thunfisch > Avocado und Thunfisch
124. Kanpyo Maki* japanischer Kiirbis 5,00 €
125. Momizi Makir Avocado, Lachs und Pilz 8 Stiick 12,00 €
128. Tomo Maki = Spezialitidt des Kochs 8 Stiick 28,00 €
129. Yakitori Maki gegrilltes Hihnerfleisch und 10,00 €
“‘ Gurke 8 Stuck
*Auf Wunsch auch mit japanischer Mayonnaise
Te Maki (Hand rollen)

Jede 7€
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130.
131.

132.
134.

135.

138.

139.

155.

157.
158.
159.

Tepan — Platten

heisse Platten mit Reis

Unagir
Tori Itame =~

Ebi Chili #=
Maguro Teriyaki -

Buta Yakiniku
Kimchi »«

Tori Katsu =

Ika Itame ~

Macha Eis 2cc

Kuro Goma Eis o
Daifuku Mochi »erex

Orange Eis +
Kokos Eis

Bei Fragen zu Allergenen fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter

gegrillter Aal mit Gemuse 35,00 €
gebratenes Hihnerbrust mit 26,00 €
Gemuse (scharf)
scharfe, gebratene Garnelen 30,00 €
gebratener Thunfisch und 26,00 €
Gemuse mit Teriyaki Sauce
gebratenes Schweinefleisch mit 26,00 €
Kimchi (scharf)
paniertes Huhnerbrust mit 28,00 €
Gemuse
gebratenes Tintenfisch mit 30,00 €
Gemuse (scharf)
127. Extra Reis 2,00 €
Nachtisch
Gruntee Eis
_ 6,00 €
Sesam Eis
japanischer Reiskuchen. 5,00 €
8,00 €
8,00 €
Zutaten
(1)  mit Fabstoff (A) Glutenhaltiges Getreide
(3) mit Antioxidationsmittel (B) Krebstiere
(4)  mit Geschmacksverstirker (C) Eier
(9) koffeeinhaltig (D) Fisch
(12) enthalt Phenylaminpuelle (F) Soja
(G) Milch
(K) Sesam
(J)  Erdnuss
(M) Nuss
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220.
320.
221.
223.
224,
225.
226.
228.

229.
231.

Alkoholfreie Getrinke

200. Yuzuka-Japanisch Limonade

201. Mineralwasser

202. Coca Cola (i;3;9)

203. Coca Cola q;3;9)

204. Coca Cola Zero (;3;9; 12)

205. Coca Cola Zero (1;3;9; 12

206. Fanta ;3

216. Fanta (3

207. Sprite

217. Sprite

208. Apfelsaft

209. Orangensaft

210. Spezi a:3;9

211. Spezi (39

212. Apfel- Schorle

213. Apfel- Schorle
2 214. Flasche Wasser

266. japanischer Uron Tee Kait

267. Lychee, Mango, Maracuja, Saft

Aperitifs

Sake (Reiswein) "warm" 0,151 13 %
Sake (Reiswein) ""kalt" 0301 13%
Pflaumen- Wein 0,101 12 %
Sho Chu 0,101 25%
Gin & Tonic 0201 20%
Lychee Wein 0,101 12%
Highball (Whisky mit Wasser und Zitrone) 0,301 15%
japanischer Sho Chu (Flasche) 0,701 25%
gf::ce}fg) Cava Brut Freixenet(kleine 0201 11%
Aperol Spitz 0,201 12 %

10,00 €
18,00 €

5,00 €
14,00 €
15,00 €

5,00 €
14,00 €
78,00 €

12,00 €
8,00 €

0,331
0,201

0,201
0,401
0,201
0,401
0,201
0,401
0,201
0,401
0,251
0,251
0,201
0,401
0,201

0,401
0,701
0,301
0,251

6,00 €
3,00 €

3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €

4,00 €
7,00 €
5,00 €
4,00 €
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Prosecco
Zeni, Prosecco Treviso extra dry,11% vol.

Weine
Weillweine

242. Weinschorle
240. Chardonnay

241. Zeni, Soave DOC Classico, 12,5% vol.

270. Frisch und trocken, feiner Duft nach wielen Blumen

m 272. Zeni, Costalago Gli Speciali, 13,5% vol.

‘.‘ blumig, mineralisch, exotische Friichte und Zitrus, langanhaltend.

ZEFEINI 247. Zeni, Lugana DOC Vigne Alte, 13% vol.

1870
! Fruchtig, frisch, voll und delikat, Pfirsich und Zitrusfriichte

Roséwein

273.  Zeni, Bardolino DOC Chiaretto Classico, 12,5% vol.
274. Fruchtig und elegant, Rosen und Veilchenduft

Rotwein

244. Zeni, Valpolicella DOC, 12,5% vol.

248. Lebhaft beerig, nicht zu schwer, Pflaumen und Zwetschgen

0,751 30,00 €

0,201 6,00 €
0,201 7,00 €

0,201 7,00 €
0,751 23,00 €

0,751 35,00 €
0,751 38,00 €

0,201 7,00 €
0,751 23,00 €

0,201 8,00 €
0,751 25,00 €

275. Zeni, Costalago Rosso Veronese IGT, 13,8% vol. 0,751 35,00 €

Blumig nach reifen Friichten, weich und langanhaltens

Biere
250. Kleines Pils 0,301 3,50 €
251. grofes Pils 0,501 5,00 €
252. Weizenbier 0,501 5,00 €
253. Japanisches Bier 0,331 5,00 €
255. alkoholfreies Weizen 0,501 5,00 €

Warme Getranke

260. Griiner Tee (9 Kénnchen 4,00 €
261. Jasmin Tee (9 Kdnnchen 4,00 €

Ingwer Tee Tasse 3,00 €
262. Yuzu Tee

Kaffee und Tasse 3,00 €
264.

Espresso

Zutaten

M
3
“
©
(12)

mit Fabstoff

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstarker
koffeeinhaltig

enthélt Phenylaminpuelle



