

Tomo sushi



Suppen

- 1. Miso Suppe ^{4F}** klassische japanische Suppe aus gelber Bohnenpaste, mit Seetang und Tofu **4,00 €**

Kalte Vorspeisen

- | | | |
|---|--|----------------|
| 10. Hiyayakko ^{FD} | Kalter Tofu mit Ingwer und Lauchzwiebel, Fisch-Flocken | 5,00 € |
| 11. Takuann ^K | eingelegter Rettich | 6,00 € |
| 12. Wakame Salat ^K | Seetang-Salat | 7,00 € |
| 13. Horen So Gomaae ^{K,A} | blanchierter Spinat mit Sesamdressing | 6,00 € |
| 16. Kim Chi ^{KDA} | Chinakohl-Salat (scharf) | 7,00 € |
| 17. Maguro Tataki ^{AFD} | Geflammter Thunfisch mit zwiebel ponzo Sause | 15,00 € |



Warme Vorspeisen

- | | | |
|--|---|----------------|
| 22. TorinoKaraage ^{ABCF} | frittiertes Hühnerfleisch | 14,00 € |
| 24. Gyoza ^{AF} | Teigtaschen mit Gemüsefüllung, 5 Stück | 6,00 € |
| 25. Harumaki ^{ACF} | 6 kleine Frühlingsrollen | 5,00 € |
| 26. Chicken Gyoza ^{AF} | Teigtaschen mit Gemüse- und Hühnerfleischfüllung 5St | 7,00 € |
| 27. Buta Gyoza ^{AF} | Teigtaschen mit Gemüse-Schweinefleischfüllung 5St | 7,00 € |
| 28. Okonomi Yaki ^{KDA} | Pfannkuchen-mit Spitzkohl und Lauchzwiebel, Garnelen, Fisch-Flocken | 18,00 € |
| 29. Edamame ^F | frische japanische Bohnen | 6,00 € |
| 31. Agedashi Tofu ^{FA} | frittierter Tofu und Lauchzwiebel, Fisch-Flocken | 11,00 € |
| 33. Tako Yaki ^{AD} | 5St Teigbällchen mit Octopus und Lauchzwiebel, Fisch-Flocken | 10,00 € |
| 34. Ebi Fry ^{ABG} | panierte Garnelen, 6 Stück | 14,00 € |
| 35. Ebi Gyoza ^{AFD} | Teigtaschen mit Gemüse- und Garnelenfüllung 5St | 9,00 € |
| 37. Tamago Yaki | Eieromelette mit Wasabi-Mayonaise-Sauce Lauchzwiebel, Fisch-Flocken | 15,00 € |

Tomo sushi

Gegrillte Vorspeisen

Spießchen

36. Yakitori <small>F</small>	3St Hühnerfleisch <small>14AFKJM</small>	7,00 €
41. Ebi <small>DF</small>	2St Garnelen	12,00 €



Tempura

Frittierte Vorspeisen

46. Ika Tempura <small>DA</small>	mit Tintenfisch	27,00 €
48. Ebi Tempura <small>BA</small>	mit Garnelen	25,00 €

Donburi

49. Ebi Tem don <small>ABCF</small>	Garnelen Tempura auf Reis	23,00 €
51. Shake don <small>FD</small>	Lachs- Sashimi und Fliegenfisch- Kaviar auf Reis	25,00 €
170. Tori Katsu don <small>ACF</small>	paniertes Hühnerbrust mit Eier und Zwiebel auf Reis	20,00 €
172. Tori Teridon <small>FA</small>	Hühnerfleisch mit Gemüse Teriyaki-Sauce.auf Reis	20,00 €
173. Una don	gegrillter Aal auf Reis	30,00 €

Men

Nudelgerichte



145.	Kitsune Udon <small>4ACF</small>	frittierter Tofu in Nudelsuppe	13,00 €
140.	Tsukimi Udon <small>4ACF</small>	Seetang und Eier in Nudelsuppe	14,00 €
146.	Tempura Udon <small>4ABF</small>	Garnele Tempura in Nudelsuppe	22,00 €

Tomo sushi



83. Shake Don Set KFDA(4)

Lachs auf Reis
Nudelsuppe mit Tofu
Spinat Salat

29,00 €



84. Kara Age Set AFKD(4)

Frittiertes Hühnerfleisch
Nudelsuppe mit Tofu
3 Stck. Sushi
Seetang Salat

32,00 €

85. Menü Matsu Für 2 Personen

Miso suppe (4)F

Edamame (japanische Bohnen), F
Chicken Gyoza (Teigtaschen,
Gemüse-, Hühnerfleischfüllung)

AF

100,00
€

Yaki Tori 14AFKJM (Hähnchenspieße)

Ebi Tempura (frittiertes Krabben),

Sushi, Sashimi und Maki set BA

86. Roy,s Bento

Lachs nigiri
California Lachs mit cavia
Lachs Sashimi
Seetang-Salat



30,00
€

Tomo sushi



<< 55. Tomo Set 1

- 3 Lachs Maki
- 3 Gürke Maki
- 3 California Sp Maki
- 3 Nigiri Sushi

15 €

56. Tomo Set 2 >>

- 3 Lachs Maki
- 3 Thunfisch Maki
- 6 Nigiri Sushi
- 3 Lachs Sashimi
- 3 Thunfisch Sashimi

36 €



<< 57. Tomo Set 3

- 3 Lachs Maki
- 3 Thunfisch Maki
- 3 California Maki
- 2 Nigiri Sushi
- 3 Lachs Sashimi
- 3 Thunfisch Sashimi

25 €

58. Tomo Set 4 >>

- 3 Lachs Maki
- 3 Thunfisch Maki
- 3 California Maki
- 6 Nigiri Sushi

23 €



<< 59. Tomo Set 5

- 3 Lachs Maki
- 3 Gürke Maki
- 3 California Sp Maki
- 5 Nigiri Sushi

21 €

Tomo sushi

66.Tomo Set 7

(3 – 4 Person)

6 Lachs Maki, 6 Thunfisch Maki
6 Gürke Maki, 6 Rettich Maki
6 California Sp Maki
18 Nigiri Sushi
1 Spinat oder Seetang Salat

76 €



65.Tomo Set 8

(2 Person)

6 Lachs Maki, 6 Thunfisch Maki
6 Gürke Maki, 6 California Sp Maki
10 Nigiri Sushi

45 €



Tomo sushi



<< 68.Tomo Set 9

3 Lachs Maki
3 Thunfisch Maki
6 California Maki
6 Abocado Maki
15 €

69.Tomo Set 10 >>

6 California Lachs Maki
7 Nigiri Sushi
mit Misosuppe
26 €



<< 64.Tomo Set 11

6 California Lachs Sp Maki
5 Lachs Nigiri Sushi
6 Lachs Sashimi
32 €



71.Tomo Set 12 >>

6 Lachs Maki
6 Thunfisch Maki
4 Nigiri Sushi
22 €



<< 72.Tomo Set 13

6 California Lachs Sp Maki
6 California Lachs Maki
3 Lachs Nigiri Sushi
22 €



73.Tomo Set 14 >>

6 Ebi Tem Maki
6 Yakitori Maki
6 gekochte Thunfisch
Maki
23 €



Tomo sushi

Sushi- Set

handgeformte Sushi
roher Fisch auf Reis



54. Chirashi <small>(4)DF</small>	roher Fisch auf Reis mit Miso Suppe	32,00 €
60. Sushi Mori	10 gemischte Nigiri- Sushi	30,00 €
61. Shake- Sushi	8 Lachs- Sushi	22,00 €
62. Maguro-Sushi	8 Thunfisch- Sushi	30,00 €
63. Shake-Maguro- Sushi	4 Lachs- und 4 Thunfisch- Sushi	26,00 €

Tomo Sushi Spezial

80. Gemischte teller für 1 Person <small>FK</small>	Sushi , Sashimi , Maki , mit Spinatsalat und Misosuppe	52,00 €
81. Gemischte teller für 2 Personen <small>FK</small>	Sushi , Sashimi , Maki , mit Spinatsalat und Misosuppe	100,00 €
82. Bento Box <small>FA (4)</small>	Sushi , Sashimi , Maki , Panierte Ganiela und Misosuppe	32,00 €



Sashimi

geschnittener, frischer roher Fisch mit Salatgarnitur.

75. Sashimi	gemischtes Sashimi	46,00 €
76. Shake Maguro Sashimi	Lachs Thunfisch Sashimi	38,00 €
77. Sake- Sashimi	nur Lachs Sashimi	32,00 €

Tomo sushi

Nigiri Sushi a la carte

1 Stück

90. Sake	Lachs	3,00 €
91. Maguro	Thunfisch	4,00 €
92. Hamachi	Gelbschwanz	4,00 €
93. Saba	Makrele 4 stück	12,00 €
94. Tako	Octopus	3,00 €
95. Ika	Tintenfisch	3,00 €
96. Masago	Fliegenfisch- Kaviar	3,00 €
97. Ikura	Lachs- Kaviar	6,00 €
98. Unagi ^f	Aal	5,00 €
99. Ebi ^b	Garnele	3,00 €
100. Negi maguro	Thunfisch mit Lauchzwiebel	4,00 €
102. Hokigai	Arktische Trogmuscheln	3,00 €
103. Tamago ^c	Eier- Omelette	2,50 €
104. Avocado	Avocado	2,50 €
105. Ama- Ebi ^b	Süßgarnele	3,00 €
106. Inari Sushi ^f	frittierte Tofutasche	3,00 €
89. Hotate	Jakobsmuschel	4,00 €



Tomo sushi

Hoso Maki und Te Maki

dünne Rollen

je 6 Stück

107. California <small>kIB</small>	Avocado und Surimi	6,00 €	
108. California Special <small>DKIB</small>	Avocado, Surimi und Fliegenfischkaviar *	7,00 €	
109. California Lachs <small>DKI</small>	Avocado und Lachs *	8,00 €	
110. Kappa	Gurke *	4,00 €	
111. Shake	Lachs	6,00 €	
112. Tekka	Thunfisch	7,00 €	
113. Oshinko	eingelegter Rettich	4,00 €	
114. Ebi <small>B</small>	Garnele *	6,00 €	
115. Shitake <small>F</small>	japanischer Pilz	5,00 €	
116. Avocado	Avocado	5,00 €	
117. Ebi Tenmaki <small>ABCK</small>	frittierte Garnele mit japanischer Mayonnaise	8,00 €	
118. Futo Maki <small>CIB</small>	verschiedene Gemüse und Ei und Surimi 8 Stück	12,00 €	
119. Tamago Maki <small>k</small>	Eier und Gurke *	5,00 €	
121. Unakyu <small>Fk</small>	gegrillter Aal und Gurke 8 Stück	14,00 €	
122. Tuna mayo <small>kCD</small>	gekochter Thunfisch und Gurke mit Mayonnaise 8St	9,00 €	
123. California Thunfisch <small>DKI</small>	Avocado und Thunfisch *	9,00 €	
124. Kanpyo Maki <small>F</small>	japanischer Kürbis	5,00 €	
125. Momizi Maki <small>F</small>	Avocado, Lachs und Pilz 8 Stück	12,00 €	
128. Tomo Maki <small>BFDC4</small>	Spezialität des Kochs 8 Stück	28,00 €	
129. Yakitori Maki <small>FK</small>	gegrilltes Hühnerfleisch und Gurke 8 Stück	10,00 €	

*Auf Wunsch auch mit japanischer Mayonnaise

Te Maki (Hand rollen)

Jede 7 €



Tomo sushi

Tepan – Platten

heisse Platten mit Reis

130. Unagi <small>FKA</small>	gegrillter Aal mit Gemüse	35,00 €
131. Tori Itame <small>FKKA</small>	gebratenes Hühnerbrust mit Gemüse (scharf)	26,00 €
132. Ebi Chili <small>BFKA</small>	scharfe, gebratene Garnelen	30,00 €
134. Maguro Teriyaki <small>F</small>	gebratener Thunfisch und Gemüse mit Teriyaki Sauce	26,00 €
135. Buta Yakiniku Kimchi <small>FDKA</small>	gebratenes Schweinefleisch mit Kimchi (scharf)	26,00 €
138. Tori Katsu <small>FKA</small>	paniertes Hühnerbrust mit Gemüse	28,00 €
139. Ika Itame <small>FKKA</small>	gebratenes Tintenfisch mit Gemüse (scharf)	30,00 €
	127. Extra Reis 2,00 €	

Nachtisch

155. Macha Eis <small>AGC</small>	Grüntee Eis	6,00 €
Kuro Goma Eis <small>AGCK</small>	Sesam Eis	
157. Daifuku Mochi <small>AGFCK</small>	japanischer Reiskuchen.	5,00 €
158. Orange Eis <small>AGC</small>		8,00 €
159. Kokos Eis <small>AGC</small>		8,00 €

Zutaten

(1)	mit Farbstoff	(A)	Glutenhaltiges Getreide
(3)	mit Antioxidationsmittel	(B)	Krebstiere
(4)	mit Geschmacksverstärker	(C)	Eier
(9)	koffeinhaltig	(D)	Fisch
(12)	enthält Phenylaminpuelle	(F)	Soja
		(G)	Milch
		(K)	Sesam
		(J)	Erdnuss
		(M)	Nuss

Bei Fragen zu Allergenen fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter

Tomo sushi

Tomo sushi

Alkoholfreie Getränke



200. Yuzuka-Japanisch Limonade	0,33 1	6,00 €
201. Mineralwasser	0,20 1	3,00 €
202. Coca Cola (1; 3; 9)	0,20 1	3,00 €
203. Coca Cola (1; 3; 9)	0,40 1	4,00 €
204. Coca Cola Zero (1; 3; 9; 12)	0,20 1	3,00 €
205. Coca Cola Zero (1; 3; 9; 12)	0,40 1	4,00 €
206. Fanta (1; 3)	0,20 1	3,00 €
216. Fanta (1; 3)	0,40 1	4,00 €
207. Sprite	0,20 1	3,00 €
217. Sprite	0,40 1	4,00 €
208. Apfelsaft	0,25 1	4,00 €
209. Orangensaft	0,25 1	4,00 €
210. Spezi (1; 3; 9)	0,20 1	3,00 €
211. Spezi (1; 3; 9)	0,40 1	4,00 €
212. Apfel- Schorle	0,20 1	3,00 €
213. Apfel- Schorle	0,40 1	4,00 €
214. Flasche Wasser	0,70 1	7,00 €
266. japanischer Uron Tee Kait	0,30 1	5,00 €
267. Lychee, Mango, Maracuja, Saft	0,25 1	4,00 €

Aperitifs

220. Sake (Reiswein) "warm"	0,15 1	13 %	10,00 €
320. Sake (Reiswein) "kalt"	0,30 1	13 %	18,00 €
221. Pflaumen- Wein	0,10 1	12 %	5,00 €
223. Sho Chu	0,10 1	25 %	14,00 €
224. Gin & Tonic	0,20 1	20 %	15,00 €
225. Lychee Wein	0,10 1	12 %	5,00 €
226. Highball (Whisky mit Wasser und Zitrone)	0,30 1	15 %	14,00 €
228. japanischer Sho Chu (Flasche)	0,70 1	25 %	78,00 €
229. Prosecco Cava Brut Freixenet(kleine Flasche)	0,20 1	11 %	12,00 €
231. Aperol Spitz	0,20 1	12 %	8,00 €

Tomo sushi

Prosecco

Zeni, Prosecco Treviso extra dry, 11% vol.

0,75 l **30,00 €**

Weine

Weißweine

TRADIZIONE DI FAMIGLIA
DA CINQUE GENERAZIONI



ZENI
1870

242. Weinschorle	0,20 l	6,00 €
240. Chardonnay	0,20 l	7,00 €
241. Zeni, Soave DOC Classico, 12,5% vol.	0,20 l	7,00 €
270. Frisch und trocken, feiner Duft nach weißen Blumen	0,75 l	23,00 €
272. Zeni, Costalago Gli Speciali, 13,5% vol.	0,75 l	35,00 €
blumig, mineralisch, exotische Früchte und Zitrus, langanhaltend.		
247. Zeni, Lugana DOC Vigne Alte, 13% vol.	0,75 l	38,00 €
Fruchtig, frisch, voll und delikat, Pfirsich und Zitrusfrüchte		

Roséwein

273. Zeni, Bardolino DOC Chiaretto Classico, 12,5% vol.	0,20 l	7,00 €
Fruchtig und elegant, Rosen und Veilchenduft	0,75 l	23,00 €

Rotwein

244. Zeni, Valpolicella DOC, 12,5% vol.	0,20 l	8,00 €
248. Lebhaft beerig, nicht zu schwer, Pflaumen und Zwetschgen	0,75 l	25,00 €
275. Zeni, Costalago Rosso Veronese IGT, 13,8% vol.	0,75 l	35,00 €

Biere

250. kleines Pils	0,30 l	3,50 €
251. großes Pils	0,50 l	5,00 €
252. Weizenbier	0,50 l	5,00 €
253. Japanisches Bier	0,33 l	5,00 €
255. alkoholfreies Weizen	0,50 l	5,00 €

Warmer Getränke

260. Grüner Tee (9)	Kännchen	4,00 €
261. Jasmin Tee (9)	Kännchen	4,00 €
Ingwer Tee	Tasse	3,00 €
262. Yuzu Tee		
264. Kaffee und Espresso	Tasse	3,00 €

Zutaten

- (1) mit Farbstoff
- (3) mit Antioxidationsmittel
- (4) mit Geschmacksverstärker
- (9) koffeinhaltig
- (12) enthält Phenylaminpuelle